2019 年 12 ⽉吉⽇

３枚複写の指定請求書（手書き版）取扱終了のお知らせ

お取引先様各位

東鉄⼯業株式会社

当社の指定請求書は、2019 年 7 ⽉よりホームページからのダウンロード（エクセル版）⽅式

に変更させていただき、3 枚複写の指定請求書と併⽤しておりましたが、12 ⽉をもちまして 3 枚

複写の指定請求書の取扱いを終了させていただきます。

2020 年 1 ⽉以降にご提出いただく請求書は、ダウンロード版をご利⽤いただきますよう、

ご協⼒のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

【アクセス⽅法】
当社ホームページ（http://www.totetsu.co.jp） ⇒ 「お取引先の皆様へ」より、ＩＤ・パス

ワードを⼊⼒のうえアクセスしてください。
■ＩＤ︓tk1681835

  ■パスワード︓bDBpfx5m
パスワードに関するお取引先様へのご案内は、毎⽉１⽇発送の⽀払通知書に掲載しております。
※パスワードは定期的に変更いたします。

【お問合せ窓⼝】

〒160－8589
東京都新宿区信濃町34 番地 ＪＲ信濃町ビル4 階
東鉄⼯業株式会社 業務サポート本部 業務管理センター
TEL︓03－5369－7616  FAX︓03－5369－7641  E-Mail︓gyokan@totetsu-m.jp